АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Муниципальное  образование «Федорогорское»

Совет  депутатов второго созыва

Четырнадцатая внеочередная сессия

Решение

№  41                                                                     от  « 11 »  июля 2018 года

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ФЕДОРОГОРСКОЕ» ОТ
20.10.2016 № 1 «О ВЫБОРАХ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФЕДОРОГОРСКОЕ» ВТОРОГО СОЗЫВА»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
«Федорогорское» следующие изменения:
1.1 слова «Смирнова Владимира Николаевича» заменить словами
«Махову Марину Евгеньевну».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
МО «Федорогорское»                                                      М.А. Мишенев

	Муниципальное  образование «Федорогорское»